Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 334,338.85

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 93,158.76

Total 961,348.10

El monto de : **Novecientos sesenta y un  mil trescientos cuarenta y ocho con 10/100 (961,348.10)